לא ראיתי כיצד קבלת בקשת העותר בסוף הדיון - למשוך את העתירה - שנדמה כי ניתנה בעידנא דריתחא, תטיב את מצבו, נוכח ששוכנעתי ממבוקשו הכן להשתלב באותם קורסים, מושא עתירתו.

לפיכך, ניתן תוקף של החלטה להסכמת המשיב לשלב את העותר בקורסים המבוקשים בכפוף לתנאים הנקובים על ידי העותר עצמו בדמות - היעדר חיבור לאינטרנט, והיעדר חובת נוכחות במפגשים, בסיוורים ובמעבדות.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט